П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

    .   .2025                   г. Ставрополь                    №

О признании утратившим силу постановления главы города Ставрополя                  от 30.12.1999 № 105 «Об открытии специальных (коррекционных) групп для детей дошкольного возраста с нарушением опорно-двигательного аппарата              на базе муниципального дошкольного образовательного учреждения, центра развития ребенка – детского сада № 70»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы города Ставрополя от 30.12.1999 № 105 «Об открытии специальных (коррекционных) групп для детей дошкольного возраста с нарушением опорно-двигательного аппарата               на базе муниципального дошкольного образовательного учреждения, центра развития ребенка – детского сада № 70».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя						   И.И. Ульянченко